

Olsztyn, dnia 18.04.2019 r.

ZESTAW (1)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/107/19 na sukcesywny wydruk i dostawę kopert firmowych.

Pytanie 1.

Czy załączony wzór (2 kolory awers i 3 kolory rewers) jest obowiązujący dla wszystkich typów kopert?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączony w SIWZ projekt graficzny koperty z dwoma kolorami na awersie i trzema kolorami na rewersie ma zastosowanie do wszystkich rodzajów kopert, przy odpowiednim rozmieszczeniu nadruku, dopasowanym do rozmiaru danego rodzaju koperty.

Pytanie 2.

5 kolorów nadruku to minimum 5 matryc, czy pisząc "Zmiana nadruku związana z modyfikacją logotypu, zmianą danych itp. Matryca 1" macie Państwo na uwadze zmianę jednej matrycy i tylko raz w czasie trwania przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że „Zmiana nadruku związana z modyfikacją logotypu, zmianą danych itp.” odnosi się do możliwości dokonania niezbędnych zmian m. in. w wyglądzie logotypu MPEC na awersie, danych pod logotypem MPEC na awersie, danych w prawym górnym rogu na awersie oraz zmiany nadruku na rewersie. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, w jakim stopniu zmiany będą konieczne, a także ile razy wystąpią w toku trwania umowy, dlatego proponuje wycenę kwoty zmiany 1 matrycy, która będzie w przypadku złożonych modyfikacji odpowiednio mnożona.

Pytanie 3.

Biorąc pod uwagę niewielki ilościowy zakres zlecenia, ograniczenie minimalnej kwoty za jednorazową dostawę oraz 36 miesięczny okres obowiązywania umowy - ile zleceń częściowych Państwo przewidujecie?

Odpowiedź:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający wskazał minimalny nakład dotyczący jednego zlecenia. W każdorazowym zleceniu Zamawiający wskaże ilość (nie mniejszą niż określoną w tabeli) oraz rodzaj zamawianych kopert. Ostateczna ilość zamawianych kopert będzie wynikała z faktycznych potrzeb Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy, co będzie zależało od ilości wysyłanej korespondencji, która nie jest stałą wartością.